
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

 

1. Smluvní strany 

Profi Pohoda s.r.o. 

Příčná 57, 351 37  Luby 

IČ: 279 81 126 

DIČ: CZ 27981126 

Zastoupená: Bc. Romanou Argmannovou – jednatel 

E-mail:  

Tel.:  

Provozovna: Penzion Daniela, Boží Dar  

                     Penzion Arnika, Boží Dar  

Bankovní spojení: , , číslo účtu:  

(jako dodavatel na straně jedné) 
 

a 

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek,  
Praha 6, Sušická 29 

Sušická 1000/29 

160 00  Praha - Dejvice 

IČO: 48133787 

DIČ: CZ48133787 

Zastoupená: Mgr. Marií Pojerovou, ředitelkou školy 

Tel:  

Kontaktní osoba: .  , email:  

(jako odběratel na straně druhé) 
 

2. Předmět a čas plnění 

Výše uvedené strany uzavírají Smlouvu o  poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem 
realizace pobytu – zimní pobyt 2022 

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (jídlo 4x denně – snídaně, 
oběd, večeře, II. večeře + pitný režim), v provozovně dodavatele – tj. Penzion Arnika, Boží Dar               
a  Penzion Daniela, Boží Dar , v termínu od 31.1. 2022 – 4.2. 2022 (pondělí – pátek)  

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro 38 osob, +  5x pedagogický 

doprovod. Ubytování bude poskytnuto v penzionu Arnika + doplněno pokoji v penzionu Daniela – viz. 

příloha č. 1 – rozpis pokojů.  Jídlo bude servírováno v penzionu Daniela. 

Pobyt začíná v pondělí 31.1. 2022 obědem a končí se v pátek 4.2. 2022 snídaní.  Vyklizení pokojů 
nejpozději do 10 hodin.  

3. Cena a platební podmínky 

Obě strany se dohodly na ceně 700 Kč/osoba/den, tj. 2 800 Kč/osoba/pobyt. Cena uvedena včetně daně 
z přidané hodnoty.  

V ceně je zahrnuté: ubytování, strava, místní poplatky.  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného při příjezdu. Dodavatel  po skončení pobytu vystaví fakturu.  



 

4. Práva a povinnosti odběratele 

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 
případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo 
poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnu ode 
dne ukončení služby.  
 

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 
 

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě poškození 
majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při příjezdu bude objekt předán na základě 
předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné závady řádně sepsány. Tyto 
závady dodavatel neprodleně vyčíslí a vyfakturuje.  

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této 
smlouvě. 
 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.  

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 
úhrady těchto služeb.  
 

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování účastníků kurzu v souladu s hygienickými předpisy 
vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní                       
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví. ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro 

veřejnou potřebu. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č.106/2002 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Pobyt školy v přírodě 
nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.  
 

Nejbližší lékařskou péči poskytuje Nemocnice Ostrov, U Nemocnice 1161, Ostrov. Tel.  

 

6. Stornovací podmínky 

 

Odběratel má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen 
zaplatit storno poplatky.  

V případě, že bude pobyt zrušen, ze strany odběratele, po podpisu této Smlouvy a nám tak znemožněn 
další prodej termínu, který má za důsledek odmítání potenciálních zákazníků, zavazuje se odběratel 
k úhradě smluvní pokuty ve výši 30 000 Kč (toto storno se netýká storna pobytu z důvodu Covid – tj. 

uzavření škol, nemožnosti pořádání lyžařských kurzů dle nařízení ministerstva, apod.)  
Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z vážných důvodů nebudou moci na 
kurz odjet. 

 

7. Další ujednání: 

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii. 

Dodavatel bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena se zaměstnancem 
odběratele . , e- mail:  , která odpovídá za organizaci pobytu za 

objednatele, za správné a úplné předání informací všem účastníkům kurzu a za zajištění bodu 2 této 
smlouvy. 



 

Vše ostatní se řídí ubytovacím řádem – viz. . webové stránky: 
.  

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu 

je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní strany. Odběratel i 
dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy a v plném 
rozsahu je přijímají. 
 

 

Boží Dar, dne 10.1. 2022              Praha , dne …………………….. 

                                …………………………….. 

                                                Odběratel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.penziondaniela.eu/ubytovaci-rad.htm


|Příloha č. 1 - Rozpis pokojů: 
 

Penzion Arnika 

Kapacita 35 lůžek + možnost dalších 5 přistýlek 

POKOJE LŮŽEK PŘISTÝLKY         

1 2 1 2x lůžko + 1x  přistýlka ve formě vysouvacího lůžka   

2 7 2 3x palanda + 1x  lůžko + 2x přistýlka ve formě rozkládacího lehátka 

3 3 0 3 lůžka       

4 4 0 2 lůžka + palanda       

5 3 0 3 lůžka        

6 5 1 2x palanda + lůžko + 1x přistýlka ve formě rozkládacího lehátka 

7 3 0 3x lůžko       

8 přízemí 4 1 2x lůžko + 1x palanda + 1x přistýlka ve formě rozkládacího lehátka 

9 přízemí 4 0 2x lůžko + 1x palanda       

  35 5         

              

             

Pokoje 1 až 7 se nachází v 1. patře a mají společné sociální zařízení na patře - krásné, nové, čisté, prostorné.  
Pokoj č. 8 a 9 se nachází v přízemí penzionu. Každý z těchto pokojů je vybavený umyvadlem a TV,   

sociální zařízení je pak společné - pro tyto dva pokoje.        

 

 

Penzion Daniela  

2x dvoulůžkový pokoj  

1x třílůžkový pokoj 

1x jednolůžkový pokoj – jako izolace pro nemocné 

2x Menší dvoulůžkový podkrovní pokoj – vybavený umyvadlem a TV. Sociální zařízení je pak 
společné – krásné, nové, čisté, prostorné na patře.  
 

1x Menší třílůžkový podkrovní pokoj = pokoj vybavený umyvadlem a TV. Sociální zařízení je pak 
společné – krásné, nové, čisté, prostorné na patře.  Tento pokoj je dispozičně řešený jako dvoulůžko + 
jednolůžko – uprostřed jsou tyto dva pokoje spojené průchozími dveřmi. 
 

1x jednolůžkový pokoj -jako izolace pro nemocné. Oddělený samostatný pokoj. Sociální zařízení je pak 
společné – krásné, nové, čisté, prostorné na patře.  
 


